
На основу члана 20 Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 

РС“, број 104/09 и 99/11), члана 37.  Упутства за спровођење избора за одборнике 

Скупштине општине Дољевац расписаних за 16. децембар 2018. године, број 013-1-6/2018-

01 од 09.11.2018. године, а на основу промена које је својим решењима утврдило 

Министарство  државне управе и локалне самоуправе,  

Изборна комисија општине Дољевац на седници одржаној дана 13.12.2018. године,  

донела је  

 

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ И ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  

У ОПШТИНИ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

I Коначан  број бирача у општини Дољевац на дан 13.12.2018. године  је  14.714. 

 

 

II Коначан број бирача у општини Дољевац по бирачким местима дат је у табеларном 

прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 

 

 

III Одуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

 

 

Број: 013-1-22/2018-01 

Дана: 13.12.2018. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дипл. правник, Данијела Тошић 

 

  



 

Општина Број  

бирачких места 

Укупан  

број бирача 

Дољевац 37 14.714 

 

Бр. БМ назив   бирачког 

места 

адреса бирачког 

места 

Број бирача на 

бирачком месту 
1.  БЕЛОТИНАЦ Основна школа 432 

2.  БЕЛОТИНАЦ Основна школа 462 

3.  ДОЉЕВАЦ Основна школа 498 

4.  ДОЉЕВАЦ Основна школа 459 

5.  ДОЉЕВАЦ Основна школа 458 

6.  КЛИСУРА Дом културе 126 

7.  КНЕЖИЦА Дом културе 394 

8.  КОЧАНЕ Основна школа 390 

9.  КОЧАНЕ Основна школа 476 

10.  КОЧАНЕ Основна школа 377 

11.  МАЛОШИШТЕ Дом културе 482 

12.  МАЛОШИШТЕ Дом културе 423 

13.  МАЛОШИШТЕ Дом културе 425 

14.  МАЛОШИШТЕ Дом културе 406 

15.  МАЛОШИШТЕ Дом културе 380 

16.  МЕКИШ Основна школа 442 

17.  МЕКИШ Основна школа 376 

18.  ОРЉАНЕ Основна школа 420 

19.  ОРЉАНЕ Основна школа 395 

20.  ОРЉАНЕ Дом културе 419 

21.  ПЕРУТИНА Основна школа 128 

22.  ПУКОВАЦ Основна школа 662 

23.  ПУКОВАЦ Основна школа 534 

24.  ПУКОВАЦ Основна школа 571 

25.  ПУКОВАЦ Основна школа 473 

26.  ПУКОВАЦ Основна школа 415 

27.  ПУКОВАЦ Основна школа 611 

28.  РУСНА Основна школа 294 

29.  ЋУРЛИНА Основна школа 107 

30.  ЧАПЉИНАЦ Дом културе 346 

31.  ЧАПЉИНАЦ Дом културе 341 

32.  ЧЕЧИНА Основна школа 321 

33.  ЧЕЧИНА Основна школа 257 

34.  ШАИНОВАЦ Основна школа 384 

35.  ШАИНОВАЦ Основна школа 355 

36.  ШАРЛИНАЦ Основна школа 334 

37.  ШАРЛИНАЦ Основна школа 341 

 


